Ego Jacobinus de Laturre, civis brixiensis notarius et
scriba proprius curie episcopalis brixiensis, hijs omnibus
affuj et rogatus hanc cartam scripsi.

18. - Brescia, 1354, Gennaio 22.
I canonici di S. Antonio Viennese Berardo de So-
lerijs e Giacomo Cacciaguerra sono investiti dall’ar-
cidiacono e dall’arciprete della Cattedrale dell’Ospe-
dale di S. Giacomo dei Romei.
Pergamena Originale in Brescia - Arch. Stato - Fondo
Ospedale Maggiore - Pergamene S. Antonio.
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In Christi nomine. Anno a nativitate eiusdem MCCCLIV
indictione VII, die XXII mensis Januarii. In domibus hospi-
talis sancti Jacobi de peregrinis, sciti in suburbiis civitatis
Brixie. Presentibus domino Joanne de Draconibus canonico
brixiensi, fratre Fedrigino priore ecclesie sancti Jacobi de
Lamela, presbitero Petro de Urceis presbitero Ecclesie Sancte
Marie de Flumicello, Fanceschino de Pontecarali et Guizardo
Zenoesij de Flumicello, testibus rogatis et vocatis. Ihi vene-
rabiles viri Jacobinus de Pontecarali, archidiaconus maioris
ecclesie brixiensis, nomine suo et tocius capituli dicte eccle-
sie, et dominus Feus de Arecio archipresbiter dicte maioris
ecclesie, habentes ad infrascripta speciale mandatum conces-
sionis et comissionis, a reverendo in Christo Patre et Domino
d. Bernardo, Dei et Apostolice Sedis gratia episcopo brixiensi,
marchione duce et comite, de quibus constat publico instru-
mento rogato et scripto per me notarium infrascriptum, die
XXTI dicti mensis Januarii millesimo et indictione predictis,
ibi viso et lecto, volens mandatum sibi directum et directum exe-
qui reverenter per pannos et cornua altaris seu oratorij ibi
indicto hospitali existentis vectes portarum aperiendo et clau-
dendo introytum dicti hospitalis per terram, lapides, domos et
canipam, nomine ipsius hospitalis et nomine aliarum posessio-
num pecie terre et rerum spectantium et pertinetium dicto ho-
spitali, religiosos viros fratres Berardum de Solerijs et Jacobum
de Cazaguerris de Menania, professos Ordinis beati Antonii
de Vienna, et sindicos et procuratores generales dominorum
Abbatis monasterii sancti Antonij et preceptoris Reniversi fra-
trum et conventus eiusdem monasterij, ad infrascripta et alia
constitutos, ut continetur in instrumento dicti sindicatus ro-
gato et facto per Andream Pastureli de Cativalerijs, Anucen-
sis diocesis, clericum imperiale auctoritate notarium, die XVII
mensis Jannarii MCCCXLIX indictione II, ibi viso et lecto,
recipientes nomine et vice dictorum dominorum abbatis et
preceptoris et fratrum eiusdem Ordinis, in tenutam et cor-
poralem posessionem vel quasi ipsius hospitalis et jurium et
posessionum spectantium et pertinentium dicto hospitali in-
troduxerunt ac omnium jurium et posessionum dicto hospitali
spectantium et pertinentium etc.